הקדמת תכנון מערכות תשתית: לפני הטיפול בתכניות המפורטות יש להגיש לוועדה המקומית, במתכונת שתדרש על ידה בהתאם לענין את תכנון קווי המים הראשיים, קווי הביוב הראשיים, כבל החשמל, כבל הטלפונים ומקום תחנות המיתוג.

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965

אישור תכנית

הועד המחוזי לתכנון ולבניה (ג) 2
18.11.76
1305

החליטה...
לאשר תכנית...
י"ר הודעה

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965

הפקדת התכנית

מינהל מקרקעי ישראל
מחלקת תכנון ומתחם
מחוז ירושלים

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
9.3.76
החליטה בשיבתה מיום...
לאשר תכנית זו שמספרה 1305
י"ר הודעה
מבוסס על תכנון

משרד השיכון, ירושלים
דו"ח זכ"ב
משרד חשכון

25 יולי 1976
מינהל מקרקעי ישראל

ה י ו ז ם
בעל הקרקע:
המתכנן:

א.